Wärmetauscher SA
Heat Exchangers SA
2
Hydraulikventi le
Rückschlagventi le
Druckbegrenzungsventi le
Absperrventi le
Durchfl ussregelventi le

SCAMBIATORI DI CALORE SERIE “SA080”
HEAT EXCHANGERS “SA080” SERIES
*** Olio / Oil = 55 °C, 32 CST, H2O = 20 °C
Code C (BSP) I
(mm)
L
(mm)
M
(mm)
N
(mm)
L/min
(Oil)
KW (***)
(lt) m2 Kg
SA080-150-S4 1" 150 285 202 66 25 - 75 3 - 5,5 0,6 0,23 4,5
SA081-250-S4 1"1/2 250 386 303 167 25 - 75 4 - 7 0,8 0,35 5,5
SA081-250-L4 1"1/2 250 386 303 167 20 - 80 4 - 9 0,8 0,35 5,5
SA080-310-S4 1" 310 445 362 226 25 - 80 5 - 10 1 0,41 6
SA081-310-L4 1"1/2 310 445 362 226 50 - 120 8 - 13 1 0,41 6
SA080-385-S4 1" 385 521 438 302 25 - 80 6 - 12,5 1,2 0,50 7
SA081-500-S4 1"1/2 500 636 533 417 25 - 80 8 - 14 1,6 0,63 7,5
SA080-560-S4 1" 560 695 609 473 25 - 80 9 - 15 1,8 0,70 8
SA081-560-L4 1"1/2 560 695 609 473 60 - 150 12 - 18 1,8 0,70 8
SA081-715-S4 1"1/2 715 850 767 631 40 - 100 11 - 19 2,2 0,88 10
SA081-870-S4 1"1/2 870 1005 922 786 50 - 130 13 - 20 2,7 1,05 12
SA080-1155-S4 1" 1155 1291 1188 1072 40 - 130 16 - 26 3,6 1,38 15
SA081-1155-L4 1"1/2 1155 1291 1188 1072 75 - 180 21 - 30 3,6 1,38 15
Tab. A
Diagramma di Rendimento
Performance diagram
Diagramma perdite